
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

( седьмого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

(шестой внеочередной сессии) 

11.08.2025г.                                  п. Агролес                                                           № 23 

О назначении и проведении собрания граждан в целях рассмотрения и 

обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Благоустройство 

общественного кладбища, расположенного в д. Бердь Мичуринского 

сельсовета Искитимского района» 

В соответствии с решением Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.11.2006 № 78 

«Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания 

или конференции граждан Мичуринского сельсовета в целях рассмотрения и 

обсуждения вопросов внесения инициативных проектов», 

РЕШИЛ: 

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения 

вопросов внесения инициативного проекта 

2. дата, время, место проведения собрания граждан: 15.08.2025  

в 18 час.  00 мин. по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, п. 

Агролес, ул. Парковая, 2  

3.  наименование инициативного проекта: «Благоустройство 

общественного кладбища, расположенного в д. Бердь Искитимского района» 

4.  способ проведения собрания граждан: очный-заочный. 

5.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района   и 

разместить на официальном сайте Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области в сети «Интернет». 

6. Настоящее решение вступает в силу после   его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                         О.В. Малышок 

 


